NOTA TÉCNICA 01 – EXTENSÃO DE REDE DE ÁGUA NO BAIRRO SANTO
ANTÔNIO

❑ Ação ou Atividade Executada: Extensão de rede de abastecimento de água.

❑ Data de Execução: 10/01/2020.

❑ Localidade: Rua Henriqueta Teixeira, nº 2642, Santo Antônio.

❑ Descrição da Ação: Foi realizada a extensão de 125 (cento e vinte e cinco) metros de
rede de abastecimento de água, de DN 60 mm, bem como foram realizadas as trocas
de ramais no bairro Santo Antônio, com a finalidade de melhorar o abastecimento na
região.

NOTA TÉCNICA 02 – EXTENSÃO DE REDE DE ÁGUA NO CENTRO DE TERESINA

❑ Ação ou Atividade Executada:

[...]

NOTA TÉCNICA 03 – EXTENSÃO DE REDE DE ÁGUA NO BAIRRO PARQUE
PIAUÍ

❑ Ação ou Atividade Executada: Extensão de rede de abastecimento de água.

❑ Data de Execução: 24/01/2020.

❑ Localidade: Quadra 114, Parque Piauí, Teresina/PI.

❑ Descrição da Ação: Foi realizada a extensão de 123 (cento e vinte e três) metros de
rede de abastecimento de água, de DN 60 mm, no bairro Parque Piauí, com a
finalidade de melhorar o abastecimento na região.

NOTA TÉCNICA 04 – EXTENSÃO DE REDE DE ÁGUA NO BAIRRO VERDE LAR

❑ Ação ou Atividade Executada: Extensão de rede de água no bairro Verde Lar.

[...]

Jóquei, Teresina/PI.

❑ Descrição da Ação: Foi finalizada a montagem da estrutura de suporte da tubulação
sob a ponte Juscelino Kubitschek, bem como foi realizada a execução da caixa de
macromedidor e da caixa de descarga. Na oportunidade, foram montados 234
(duzentos e trinta e quatro) metros de tubulação em ferro fundido, DN 600 mm.

NOTA TÉCNICA 06 – AMPLIAÇÃO DA ETA NORTE

❑ Ação ou Atividade Executada: Ampliação da ETA Norte.

❑ Data de Execução: janeiro/2020.

❑ Localidade: Estação de Tratamento de Água – Norte.

❑ Descrição da Ação:

[...]

Implantação de rede de esgotamento sanitário.

❑ Data de Execução: janeiro/2020.

❑ Localidade: Gurupi, Teresina/PI.

❑ Descrição da Ação: Foi realizada a abertura e o assentamento de linha de recalque de
esgoto, DN 250 mm, sendo executado um total de 126 (cento e vinte e seis) metros
de tubulação, com aterro e compactação de valas, imprimação e pavimentação
asfáltica e poliédrica.

NOTA TÉCNICA 09 – MELHORIAS DE ABASTECIMENTO

❑ Ação ou Atividade Executada: Melhorias de abastecimento.

❑ Data de Execução: janeiro/2020.

❑ Localidade:

[...]

NOTA TÉCNICA 79 – EXTENSÃO DE REDE DE ÁGUA NO VALE QUEM TEM

❑ Ação ou Atividade Executada: Extensão de rede de água no Vale Quem Tem.

❑ Data de Execução: 17/04/2020.

❑ Localidade: Rua Lyara de Aquino, nº 6314, Vale Quem Tem.

❑ Descrição da Ação: Foi realizada a extensão de 162 (cento e sessenta e dois) metros
de rede de água, DN 60 MM, no bairro Vale Quem Tem, com a finalidade de ampliar o
abastecimento na região, sendo realizada uma ligação nova.

NOTA TÉCNICA 80 – EXTENSÃO DE REDE DE ÁGUA NO PARQUE SÃO JOÃO

❑ Ação ou Atividade Executada: Extensão de rede de água no Parque São João.

[...]

NOTA TÉCNICA 81 – MELHORIAS DE ABASTECIMENTO NA ZONA SUDESTE

❑ Ação ou Atividade Executada: Melhorias de abastecimento na Zona Sudeste.

❑ Data de Execução: abril/2020.

❑ Localidade: Colorado, Teresina/PI.

❑ Descrição da Ação: Foi realizada a extensão de 918 (novecentos e dezoito) metros de
extensão de rede de abastecimento de água, DN 100 MM, no bairro colorado, zona
sudeste, com a finalidade de melhorar o abastecimento na região.

NOTA TÉCNICA 82 – MELHORIAS DE ABASTECIMENTO NA ZONA NORTE

❑ Ação ou Atividade Executada: Melhorias de abastecimento na zona norte.